Pedido:477926 Vendedor: ELIZAMARI JENIS BETT

76.416.932/0001-81 - DEPPEN
Telefone: 41 30308787

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 36 Tipo: 1 Vendedor: 11656 - Eliza

119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025

Loja: 36 Tipo: 10 Vendedor: 11656 - Eliza

23430 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L FOSCO COR E
PROTECAO GRAFITE ESCURO SOLVENTE

Loja: 36 Tipo: 14 Vendedor: 11656 - Eliza

23332 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L BRILHANTE COR

E PROTECAO BRANCO SOLVENTE

Loja: 36 Tipo: 2 Vendedor: 11656 - Eliza

136186 - CABO EXTENSOR CHAPA DE ACO 3 METROS -
SUPER PRO

60126 - BANDEJA P/ PINTURA PLASTICA 23CM 2304
104643 - ROLO POLIESTER 15CM C/CABO 1341
127672 - ROLO LA DE CARNEIRO 23CM 1320
139330 - CACAMBA PLASTICA PARA PINTURA 1309-33
4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301

4350 - PINCEL 3/4" 519

4352 - PINCEL 1.1/2" 519

41098 - ROLO LA CARNEIRO 15CM C/CABO 1383
6655 - ROLO POLIESTER 5CM C/CABO 1341

26130 - ROLO POLIESTER 23CM S/CABO 1342
29945 - LIXA D AGUA 22,5X27,5CM No 360

29963 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 220

23475 - AGUARRAS 5L

Tamanho

24mmx50m

3,6L

23cm

15cm

23cm

23cm

3/4"

1.1/2"

15cm

5cm

23cm

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

5L

Marca

Tigre

Suvinil

Suvinil

Bettanin

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Suvinil

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Data Emissdo: 08/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/08/2023 1205

Péagina: lde2

Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
304,00 380 UN 10,85 0,00 4.123,00
304,00 380,00 4.123,00
530,00 106 GL 199,90 0,00 21.189,40
530,00 106,00 21.189,40
9.965,00 1993 GL 159,90 0,00 318.680,70
9.965,00 1.993,00 318.680,70
51,84 72 PC 53,99 0,00 3.887,28
15,12 72 PC 14,90 0,00 1.072,80
4,00 50 PC 12,65 0,00 632,50
54,48 454 PC 55,67 0,00 25.274,18
46,80 72 PC 60,86 0,00 4.381,92
6,15 41PC 14,17 0,00 580,97
1,62 81 PC 4,77 0,00 386,37
5,73 191 PC 8,52 0,00 1.627,32
10,08 126 PC 22,33 0,00 2.813,58
2,52 63 PC 7,20 0,00 453,60
3,28 41PC 23,37 0,00 958,17
258000 4159000 PC 2,33 0,00 300.570,00
2580.00 159000 PC 1,25 0,00 161.250,00
1.334,56 304 GL 161,90 0,00 49.217,60
6.696,18  559.567,00 553.106,29




Pedido:477926 Vendedor: ELIZAMARI JENIS BETT

76.416.932/0001-81 - DEPPEN

Data Emissdo: 08/08/2023 ;

Hora Emissao:

= Cliente: |
* - . 7
Balaroti Telefone: 41 30308787 Valido até: 08/08/2023 1205 |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . L. |
Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588 Pagina: 2 de 2 |
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 36 Tipo: 4 Vendedor: 11656 - Eliza
23873 - FUNDO 18L PREPARADOR DE PAREDE 18L Suvinil 33'5036'9 1858 LT 381,34 0,00 708.529,72
33'5036'9 1.858,00 708.529,72
Loja: 36 Tipo: 5 Vendedor: 11656 - Eliza
4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301 23cm Tigre 68,10 454 PC 14,17 0,00 6.433,18
68,10 454,00 6.433,18
Loja: 36 Tipo: 7 Vendedor: 11656 - Eliza
23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO BRANCO - 30.531,7
NEVE BASE D AGUA 18L Suvinil > 1164 LT 629,90 0,00 733.203,60
3053L7 1.164,00 733.203,60
Loja: 36 Tipo: 9 Vendedor: 11656 - Eliza
23301 - TINTA ACRILICA 18L TOQUE DE SEDA - 99.672,0
ACETINADD BRANCO NEVE BASE D ACUA 18L Suvinil o 4153 LT 729,90 0,00 3.031.274,70
99'6072'0 4.153,00 3.031.274,70

Loja:
Loja:
Loja:
Loja:
Loja:
Loja:
Loja:

Loja:
CLIENTE RE

36 Tipo

36 Tipo:
36 Tipo:

36 Tipo

36 Tipo:
36 Tipo:
36 Tipo:
36 Tipo:

c L
10:
14:

12
4
5
7

19

TIRA MERC NA LOJA

- Peso: 181303.9 Kg

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



