

Pedido: 477926 Vendedor: ELIZAMARI JENIS BETT

Cliente: 76.416.932/0001-81 - DEPPEN Telefone: 41 30308787

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Data Emissão: 08/08/2023 Hora Emissão: 12:05

Valido até: 08/08/2023 1205 Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 36 Tipo: 1 Vendedor: 11656 - Eliza							
119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025	24mmx50m	Tigre	304,00	380 UN	10,85	0,00	4.123,00
			304,00	380,00			4.123,00
Loja: 36 Tipo: 10 Vendedor: 11656 - Eliza							
23430 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L FOSCO COR E PROTECAO GRAFITE ESCURO SOLVENTE	3,6L	Suvinil	530,00	106 GL	199,90	0,00	21.189,40
			530,00	106,00			21.189,40
Loja: 36 Tipo: 14 Vendedor: 11656 - Eliza							
23332 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L BRILHANTE COR E PROTECAO BRANCO SOLVENTE	3,6L	Suvinil	9.965,00	1993 GL	159,90	0,00	318.680,70
			9.965,00	1.993,00			318.680,70
Loja: 36 Tipo: 2 Vendedor: 11656 - Eliza							
136186 - CABO EXTENSOR CHAPA DE ACO 3 METROS - SUPER PRO		Bettanin	51,84	72 PC	53,99	0,00	3.887,28
60126 - BANDEJA P/ PINTURA PLASTICA 23CM 2304	23cm	Tigre	15,12	72 PC	14,90	0,00	1.072,80
104643 - ROLO POLIESTER 15CM C/CABO 1341	15cm	Tigre	4,00	50 PC	12,65	0,00	632,50
127672 - ROLO LA DE CARNEIRO 23CM 1320	23cm	Tigre	54,48	454 PC	55,67	0,00	25.274,18
139330 - CACAMBA PLASTICA PARA PINTURA 1309-33		Tigre	46,80	72 PC	60,86	0,00	4.381,92
4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301	23cm	Tigre	6,15	41 PC	14,17	0,00	580,97
4350 - PINCEL 3/4" 519	3/4"	Tigre	1,62	81 PC	4,77	0,00	386,37
4352 - PINCEL 1.1/2" 519	1.1/2"	Tigre	5,73	191 PC	8,52	0,00	1.627,32
41098 - ROLO LA CARNEIRO 15CM C/CABO 1383	15cm	Tigre	10,08	126 PC	22,33	0,00	2.813,58
6655 - ROLO POLIESTER 5CM C/CABO 1341	5cm	Tigre	2,52	63 PC	7,20	0,00	453,60
26130 - ROLO POLIESTER 23CM S/CABO 1342	23cm	Tigre	3,28	41 PC	23,37	0,00	958,17
29945 - LIXA D AGUA 22,5X27,5CM No 360	22,5x27,5cm	Tigre	2.580,00	129000 PC	2,33	0,00	300.570,00
29963 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 220	22,5x27,5cm	Tigre	2.580,00	129000 PC	1,25	0,00	161.250,00
23475 - AGUARRAS 5L	5L	Suvinil	1.334,56	304 GL	161,90	0,00	49.217,60
			6.696,18	259.567,00			553.106,29



Pedido: 477926 Vendedor: ELIZAMARI JENIS BETT

Cliente: 76.416.932/0001-81 - DEPPEN Telefone: 41 30308787

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Data Emissão: 08/08/2023 Hora Emissão: 12:05

2 de 2

Valido até: 08/08/2023 1205 Página:

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 36 Tipo: 4 Vendedor: 11656 - Eliza							
23873 - FUNDO 18L PREPARADOR DE PAREDE	18L	Suvinil	33.536,9 0	1858 LT	381,34	0,00	708.529,72
			33.536,9 0	1.858,00			708.529,72
Loja: 36 Tipo: 5 Vendedor: 11656 - Eliza							
4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301	23cm	Tigre	68,10	454 PC	14,17	0,00	6.433,18
			68,10	454,00			6.433,18
Loja: 36 Tipo: 7 Vendedor: 11656 - Eliza							
23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO BRANCO NEVE BASE D AGUA	18L	Suvinil	30.531,7 2	1164 LT	629,90	0,00	733.203,60
			30.531,7	1.164,00			733.203,60
Loja: 36 Tipo: 9 Vendedor: 11656 - Eliza							
23301 - TINTA ACRILICA 18L TOQUE DE SEDA ACETINADO BRANCO NEVE BASE D AGUA	18L	Suvinil	99.672,0 0	4153 LT	729,90	0,00	3.031.274,70
Loja: 36 Tipo: 1: Loja: 36 Tipo: 10: Loja: 36 Tipo: 14: Loja: 36 Tipo: 2: Loja: 36 Tipo: 4: Loja: 36 Tipo: 5:			99.672,0	4.153,00			3.031.274,70

Loja: 36 Tipo: 5: Loja: 36 Tipo: 7: Loja: 36 Tipo: 9:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- Peso: 181303.9 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800